BAP

Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

Ruangan

201-g1

201-g1

201-g1

201-g1

201-g1

201-g1

Tanggal

14 Maret 2024

21 Maret 2024

28 Maret 2024

4 April 2024

18 April 2024

25 April 2024

Ipin Sugiyarto

METODOLOGI PENELITIAN

3
12.4A.07
8

Bahan Kajian

Dasar penelitian dan metode ilmiah

Pengumpulan Pengolahan dan analisis data

PKL Panduan dan sistematika Penulisan

Rancangan Project Proposal penelitian dan
konsep penelitian

Pengembangan Hipotesis rancangan riset dan
perancangan kuesioner

Hasil Pengujian RIngkasan simpulan
keterbatasan saran dan pemahaman jurnal

Berita Acara Pengajaran

perkuliahan di hadiri 7 orang secara
offline dan 1 orang online melalui
google meet

perkuliahan berlangsung dual metode
offline dihadiri 5 orang dan 1 orang
online via google meet

perkuliahan berlangsung offline di kelas
di hadiri 5 orang dan online 1 orang
tidak hadir 3 orang

perkuliahan berlangsung offline di
hadiri 4 orang dan online via gmeet 2
orang

perkuliahan berlangung offline di hadiri
5 orang online via google meet 1 orang
dan tidak hadir 3 orang

perkuliahan berlangsung offline hadir di
kelas 5 orang mahasiswa dan tidak hadir

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:44:57
Keluar:21:29:41

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:44:58
Keluar:21:19:26

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:37:53
Keluar:21:17:22

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:35:48
Keluar:21:25:02

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:35:48
Keluar:21:25:02

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30



07

08

09

10

11

12

13

201-g1

201-g1

201-g1

201-g1

201-g1

201-g1

enl-gl (kp)

2 Mei 2024

16 Mei 2024

30 Mei 2024

6 Juni 2024

13 Juni 2024

20 Juni 2024

22 Juni 2024

Review materi Quiz

(UTS)

Presentasi Proposal PKM

Presentasi Proposal PKM

Presentasi Proposal PKM

Presentasi Proposal PKM

Presentasi Proposal PKM

3 orang offline 1 orang hybird

perkuliahan berlangsung via hybird
google meet di hadiri 1 orang offline di
hadiri 6 orang

(UTS)

perkuliahan berlangsung lancar di hadiri
7 orang 1 orang tidak hadir nim
12220161 chaidir serta 1 orang izin nim
12230175 avida endriani

perkuliahan berlangsung lancar di hadiri
8 orang

perkuliahan berlangsung lancar di hadiri
7 orang dan 1 tidak hadir

perkuliahan berlangsung lancar di hadiri
7 orang 1 online

perkuliahan berlangsung lancar di hadiri
5 orang 1 orang absensi manual

Masuk:19:33:31
Keluar:21:23:39

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:35:33
Keluar:21:16:31

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:35:33
Keluar:21:16:31

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:38:23
Keluar:21:16:00

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:36:13
Keluar: 21:16:00

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:44:27
Keluar:21:19:47

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:43:34
Keluar:21:16:35

Tepat Waktu
Jadwal:15:30-17:30



14

15

201-g1

201-g1

201-g1

27 Juni 2024

4 Juli 2024

11 Juli 2024

Presentasi Proposal PKM

Presentasi Proposal PKM

(UAS)

perkuliahan berlangsung lancar di hadiri
5 orang serta online 1 orang 3 orang
tidak hadir

perkuliahan berjalan lancar di hadiri 5
orang dan 3 orang tidak hadir

(UAS)

Masuk:15:43:30
Keluar:17:21:32

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:39:58
Keluar:21:17:20

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:39:18
Keluar:21:16:05

Tepat Waktu
Jadwal:19:30-21:30
Masuk:19:39:18
Keluar:21:16:05



Presensi Mahasiswa 12.4A.07

Nim

12220019

12220025

12220036

12220046

12220049

12220054

12220060

Nama

yehezkiel kevin anugrah
kenji ferdian santosa
dito tri ardana

aprilia dimas sahid
ghifary rafy pratama
muhamad irfan

irsyad akmal

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

16

15

15

16

14

12


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220019-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220025-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220036-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220046-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220049-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220054-07-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12220060-07-NUR.js

Penilaian 12.4A.07

Nilai UTS Nilai UAS Nilai Absen Nilai Tugas Grade

1 12220019 Yehezkiel Kevin Anugrah 80 87 93 70 A
2 12220025 Kenji Ferdian Santosa 71 90 100 75 A
3 12220036 Dito Tri Ardana 86 87 93 70 A
4 12220046 Aprilia Dimas Sahid 60 90 93 70 B
5 12220049 Ghifary Rafy Pratama 83 87 100 75 A
6 12220054 Muhamad Irfan 80 90 86 70 A
7 12220060 Irsyad Akmal 66 87 71 65 B
8 12220161 Chaidir 0 0 0 0 E




